SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SECRETARIA DO TRIBUNAL

PORTARIA Nº 710, DE 01 DE SETEMBRO DE 1995

Designa servidores para constituírem  comis-
são  especial visando a  reavaliação dos  con-
tratos em vigor.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no inciso XIV, do art. 7º, do Ato nº
208, de 12 de junho de 1995 e da Resolução nº 11, de 18 de agosto de 1995, resolve:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem Comissão
Especial visando a reavaliação dos contratos em vigor:

Presidente: DJAIR FIORILLO LOPES

Membros: MARIA LÚCIA DA SILVA REZENDE, OSMANE ANTÔNIO DOS SANTOS e
LUCIMAR MARIA DA SILVA OLIVEIRA

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

TIAGO PEREIRA LIMA

Revogado pela Portaria STJ/GP n. 344 de 14 de julho de 2023

REVOGADO

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/176989

	PORTARIA Nº 710, DE 01 DE SETEMBRO DE 1995